
Bu belge güvenli
Adres : GİRESUN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ŞUBESİ 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  GÜRCAN TEKİN         
Telefon No : 0 (454) 215 75 25 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: meslekiteknikegitim28@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:4542157522         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  86d9-7c0c-3a95-aafc-cb66  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
GİRESUN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

                                                                                               ACELE VE GÜNLÜDÜR 
Sayı : E-37390022-929-44079351 22.02.2022
Konu :  Proje Okullarına Öğretmen Atama                                                        
            

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : a) Milli Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği.
             b) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 02/02/2022 tarihli ve  42501089 sayılı  yazısı.

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı proje okullarına 2022 yılında yapılacak öğretmen 
ataması, yönetici görevlendirilmesi, süresi dolan öğretmen ve yöneticilerin görev sürelerinin uzatılması veya başka
okullara nakledilmesi ile ilgili iş ve işlemler doğrultusunda İlimiz merkez ilçe Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile Yeşilgiresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin  öğretmen ihtiyacı belirlenmiştir. 

Bu kapsamda Proje okullarına öğretmen atamasına ilişkin başvurular Ek-1 Başvuru Formu ile alınacaktır. 
Söz konusu form, bilgi başlıklarına uygun olarak başvuru sahibi tarafından bilgisayar ortamında doldurulup 
çıktısı alınıp imzalandıktan sonra görev yaptığı eğitim kurumu müdürü tarafından bilgilerin doğruluğu teyit
edilerek imzalanıp, mühürlenecektir. Başvuru formunda (*) işareti ile belirtilen kısımlarda beyan edilen 
hususlara ilişkin belgelerde formun ekinde gönderilecektir.

            Okullarımızın öğretmen ihtiyaç bilgileri aşağıda belirtilmiş olup ilinizde bulunan öğretmenlere
duyurulması; başvuruda bulunmak isteyen öğretmenlerin  Ek-1 Başvuru Formunu ilgi (a) Yönetmelik ve ilgi (b) 
yazı kapsamında doldurması; usulüne uygun doldurulan başvuru formlarının  09.03.2022 tarihi  mesai bitimine 
kadar hiyerarşik yolla Müdürlüğümüze   gönderilmesi hususunda gereğini arz ederim. 

                                                                 Ertuğrul TOSUNOĞLU 
                                                                              Vali  a.
                                                                   İl  Milli Eğitim Müdürü

Ek: 
1-İlgi (b) yazı ve eki ek-1 başvuru formu 

*ZÜBEYDE HANIM MTAL ÖĞRETMEN İHTİYAÇ SAYILARI 
-Güzellik Hizmetleri Alanı -1 Kişi

*YEŞİLGİRESUN MTAL ÖĞRETMEN İHTİYAÇ SAYILARI 
-Rusça-1 Kişi 

Dağıtım:                                                                     
80 İl Valiliği
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)      


